[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.02.2016                                                                                                  № 5
О внесении изменений в Положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Моховского сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Моховского сельского поселения от 19 ноября 2010 года №53 «Об утверждении Положения «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Моховского сельского поселения»
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Моховского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Моховского сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Моховского сельского поселения от 19 ноября 2010 года №53 (в редакции решений Совета депутатов Моховского сельского поселения от 13 апреля 2011 года №11, от 14 ноября 2014 года №29, от 24 декабря 2014 года №51, от 26 августа 2015 года №33) следующие изменения:
1.1. Пункты 3.5., 3.6. раздела 3 - исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Моховское сельское поселение» Кунгурского муниципального района Пермского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.
Глава Моховского сельского поселения                                             В.Н. Мальцев